
rbwatches ApS

CVR-nr.: 44238454

H.P.Hansens Plads 32
4200 Slagelse

Årsrapport
10. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jannik Balshøj Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden rbwatches ApS
H.P.Hansens Plads 32
4200 Slagelse
e-mailadresse: info@rbwatches.dk
CVR-nr.: 44238454
Regnskabsår: 10/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er handel med armbåndsure samt hermed beslægtet virksomhed, herunder import, engroshandel og detail-/onlinesalg af tilbehør.

Årets resultat på -23 t.dkk. En egenkapital på 17 t.dkk samt en Balancesum på 585 t.dkk anses af ledelsen for ikke at være tilfredsstillende og afspejler et presset detailmarked, med lavere bruttomarginer og engangsomkostninger til lager- og IT-optimering.

Kapitalberedskab og going-concern-vurdering

Trods negativt resultat vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og reserver samt kreditfaciliteter til at sikre fortsat drift i mindst 12 måneder fra balancedagen. Der er således lagt til grund, at årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.455
Resultat af ordinær primær drift		-20.455
Øvrige finansielle omkostninger		-11.198
Ordinært resultat før skat		-31.653
Skat af årets resultat		8.213
Årets resultat		-23.440
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.440
I alt		-23.440

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		543.600
Varebeholdninger i alt		543.600
Tilgodehavende skat		8.213
Tilgodehavender moms og afgifter		17.193
Tilgodehavender i alt		25.406
Likvide beholdninger		16.103
Omsætningsaktiver i alt		585.109
AKTIVER I ALT		585.109

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-23.440
Egenkapital i alt		16.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.451
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		496.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.549
Gældsforpligtelser i alt		568.549
PASSIVER I ALT		585.109

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

elskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift (going concern). På balancedagen udgjorde egenkapitalen kr. 16.560, mens årets resultat var negativt med kr. -23.440. Ledelsen har foretaget en grundig vurdering af selskabets likviditet og kapitalberedskab og konkluderer, at going concern-forudsætningen er opfyldt, idet følgende forhold sikrer et positivt likviditetsberedskab i den kommende 12-måneders periode.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

RBWatches ApS indgår i dansk sambeskatning med moderselskabet Ravnskjær og Balshøj Holding ApS

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0